
Pokal Bezirk Ortenau 2012/13

Herren A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bitte beachten : Ergebniseingabe Heimverein innerhalb von 2 Tagen Finale findet am 04.04.13 um 20:15 in Hohberg statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 04.04.2013 20:15 v 301 DJK Offenburg TTSF Hohberg 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

05.03.2013
07.03.2013

19:30
20:00

202
201

DJK Offenburg
TTSF Hohberg

TTC Willstätt
TTC Fessenbach

4:0
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Do.

15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
17.01.2013

19:30
20:15 v
20:15
19:30

2
1
3
4

DJK Offenburg
TTC Langhurst
TTC Altdorf
DJK Offenburg II

SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTC Fessenbach
TTSF Hohberg

4:1
3:4
2:4
3:4
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